CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN QUY HOẠCH

Kính gửi: …………………….

Tôi tên:………………………………………………Sinh năm:…………….
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………..
Số điện thoại cố định:………………………….. Di động:…………………..
Đề nghị xác nhận quy hoạch vị trí nhà, đất tại số nhà…………….., đường…
Tổ dân phố (thôn):………….., phường (xã)………….., quận (huyện)………
Thuộc thửa đất số:……………………………., tờ bản đồ số:……………….
Mục đích đề nghị xác nhận quy hoạch: (xem kỹ trước khi đánh dấu  vào ô theo mục đích chọn)
1.  Để chuyển quyền sử dụng một phần diện tích đất ở:…………………m2
Để chuyển mục đích sử dụng đất từ đất…………………….thành đất ở.
Để tách thửa hoặc hợp thửa.
Thành phần hồ sơ:
- Đơn đề nghị xác nhận quy hoạch;
- Bản sao Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở;
- Sơ đồ vị trí khu đất;
- Chứng minh nhân dân của người đứng tên trong giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở.
2.  Để chuyển dịch hộ khẩu
Thành phần hồ sơ:
- Đơn đề nghị xác nhận quy hoạch;
- Bản photo giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở hoặc giấy xác nhận có nhà ở do chính quyền địa phương xác nhận (xác nhận của UBND phường);
- Sơ đồ thửa đất.
3.  Các mục đích xác nhận quy hoạch khác (đề nghị ghi cụ thể yêu cầu đề nghị xác nhận quy hoạch):…………………………………………………………
………, ngày..... tháng.... năm....
[bookmark: _Toc345683814]	Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]